
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 4. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 

    
Datum:              6. 1. 2025 18:00 – 22:45 Místo:   Online, učebna hala Roztyly     
 
Přítomní: A.Kubešková (on-line), K.Frederiksen, R.Žďárský (on-line), 

V.Vojtuš, J.Zelingr, D.Ženatý (on-line), R.Havelková (on-
line) 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: K.Kubeška 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 3. 2. 2025 od 18:30 (učebna curlingové haly na Roztylech) 
  

  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a Curling Promo 
Stav a personální obsazení společnosti Curling Promo, s.r.o. 

- členi Výkonného výboru ČSC podpořili rozhodnutí předsedkyně VV ČSC o okamžitém 
odvolání jednatele CURLING PROMO s.r.o. ing. Davida Šika 

- novou jednatelkou CURLING PROMO s.r.o. je Mgr. Karolína Frederiksen a prokuristou 
ing. Karel Kubeška 

Změna pojišťovny pro pojištění majetku svazu a cestovního pojištění 

- VV odsouhlasil změnu pojišťoven z důvodu ceny 
- VV odsouhlasil prodloužení pojištění odpovědnosti orgánů u stávající pojišťovny 

Soutěže a Reprezentace 
Přihlášky týmů na MS seniorů 2025 a MS mixed doubles 2025 

- VV odsouhlasil přihlášení týmů na MS seniorů a mixed doubles 2025 

Školení nových rozhodčích ČSC 

- VV odsouhlasil konání školení a jeho rozpočet (Brno, duben 2025) 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Nominace na MSJ mixed doubles 2025 

- VV odsouhlasil nominaci: hráči S.Krupičková a O.Blaha, trenéři W.Scoffin a P.Klímová  
- VV odsouhlasil výjimku pro P.Klímovou pro rychlejší zahájení individuálního studia na 

trenérskou licenci II. Třídy 
- VV vzal na vědomí plán přípravy týmu 

Odměna za překlad a revizi Pravidel curlingu a navazujících dokumentů 

- VV odměnu korespondenčně odsouhlasil 

Upřesnění kritérií pro nominaci týmů na Olympijskou kvalifikaci ČSC pro ZOH 2026 v Itálii 

- VV schválil rozhodné datum pro splnění nominačních kritérií pro nominaci týmů mužů 
a žen: 04. 03. 2025 

Junioři 
Prague Circles 2025 

- VV schválil předložený rozpočet turnaje 

Fungování STM v 2025 

- VV projednal a neakceptuje předložený návrh a žádá o dodání plánu sportovní 
přípravy a dalších dokumentů v souladu s platnou koncepcí STM 

 Projednané body jednání 

Organizace a Curling Promo 
Informace o rozvojových akcích v Ostravě v lednu 2025 

- VV vzal na vědomí informace o akcích pořádaných kluby CC Ostrava a CC Karviná 

ME 2026 

- VV vzal na vědomí informaci o podpisu memoranda k pořádání ME 2026 v Ostravě a 
o plánu příprav (jednání s NSA, zpracování rozpočtu atd.) 

Prodloužení výpůjčky pozemku kolem Curlingové haly Roztyly, jednání s Magistrátem hl. m. 
Prahy 

- VV vzal na vědomí informaci, že na základě podané žádosti magistrát předložil 
k podpisu návrh smlouvy k prodloužení výpůjčky pozemku do roku 2035 

Ekonomika 
Projednání postupu přípravy rozpočtu ČSC na rok 2025 

- VV projednal postup při přípravě rozpočtu 2025 – členi VV předloží na příštím zasedání 
návrhy rozpočtů za své oblasti 

Návrh společnosti Curling Promo na navýšení cen za pronájem ledu při soutěžích 

- VV vzal návrh na vědomí a projedná ho s vedením Curling Promo 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Soutěže a Reprezentace 
Odstoupení členů Reprezentační a trenérskometodické komise ČSC 

- VV vzal na vědomí odstoupení Jiřího Snítila a Anny Kubeškové k 2. 1. 2025 

MČR neslyšících 

- VV vzal na vědomí informaci a podporuje návrhu na konání MČR neslyšících. Je 
navrženo uspořádat MČR termínu konání finálového turnaje MČR mužů a žen 2024/25. 

- VV požádal SK ČSC o návrh upraveného rozpisu finálového turnaje MČR mužů a žen 
2024/25 a následně rozhodne o případném konání MČR neslyšících v době finálového 
turnaje  

EYOF 2029 v ČR 

- VV projednal žádost ČOV na předložení finanční nákladovosti konání curlingového 
turnaje v rámci EYOF. Svaz podklady pro ČOV připraví. 

Ostatní 
Revize statut ad hoc komisí ČSC 

- VV projednal záměr aktualizovat statuty všech ad hoc komisí, členové VV osloví 
komise 

Systém vzdělávání v ČSC 

- VV projednal záměr a oblasti, ve kterých by mohl členy a kluby ČSC vzdělávat 
(ekonomika – žádosti o dotace, pravidla curlingu a jejich užití při hře, marketingová 
pomoc klubům, workshopy pro trenéry curlingu pořádané trenérem C.Savillem, atd.) 

Nominace na World fair play award 

- VV bude WCF informovat, že svaz nebude nikoho nominovat 

Junioři 
Financování STM v 2025 

- VV projednal návrh financování a požádal o jeho přepracování a předložení 
podrobného komentáře k novému návrhu 

Marketing a komunikace 
Nastavení Marketing a PR 2025 

- VV vzal na vědomí informace (web, personální obsazení, sociální sítě atd.) 

 


